

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 5517/2022/1

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

**VĚC ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující poskytnutí informací týkajících se pozemku parc. č. 2405 – role o výměře 21777 m<sup>2</sup> v k.ú. Hostivař.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a podle ustanovení § 17 zákona o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o úhradu nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. Celková výše této úhrady činí 500 Kč, a to v souladu se Sazebníkem úhrad za informace poskytnuté dle zákona o svobodném přístupu k informacím (dostupný na [https://iprpraha.cz/uploads/assets/dokumenty/106/08\\_2019\\_priloha\\_sazebnik\\_uhrad.pdf](https://iprpraha.cz/uploads/assets/dokumenty/106/08_2019_priloha_sazebnik_uhrad.pdf)). Podle tohoto sazebníku činí náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací 250 Kč za každou započatou hodinu, přičemž pracovníkům IPR Praha zabere toto vyhledávání 2 hodiny, celkem se tedy jedná o 500 Kč. Poskytnutí informací je podmíněno zaplacením požadované úhrady. Uvedenou částku je možné uhradit jejím připsáním na bankovní účet IPR Praha, číslo 1387882611/2700, jako variabilní symbol uveďte „55172022“, Pokud zadatel do 60 dnů ode dne oznámení výše požadované úhrady úhradu nezaplatí, IPR Praha žádost odloží.

**Poučení:**

Proti tomuto požadavku úhrady nákladů lze podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. Stížnost se podává k Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, prostřednictvím IPR Praha, Vyšehradská 57, 128 00 Praha 2 – Nové Město.

**Mgr. Adam Švejda,**

zástupce ředitele pro ekonomickou a provozní činnost

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

## ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/ARCH
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis